De morte Benadab. **Ca. XII.**

Uero benadab

rex syrie audies q⁹ de amouerat eum ab obsidione et no⁹ homo tristat⁹ egrorabat. Helise⁹ autem veniebat damasci: et misit rex i⁹ occursum ei⁹ azabel cum muneribus: vt consolaretur eum d⁹ infirmitate sua. Cui quereret respondit heliseus. Dic ei sanaberis. Nec dixit sanaberis: q⁹ mortuus est rex. Sed vt diceret ei sanaberis: postea traxit azabel in parte dicens. Ostendit mihi domi⁹ nus quia morietur: et tu eris rex syrie. Tunc impletus est q⁹ dixerat domi⁹ nus helie. Alie enim no⁹ inuenit helias azabel nisi quia p⁹ heliseu⁹ p⁹dicat⁹ euz⁹ futuru⁹ regem. Et fleuit heliseus v⁹ dicens in spiritu mala que factururus erat azabel

hel filius isrl⁹ q⁹ etia⁹ indicauit illi. Et reuersus azabel ad regem dixit: sanaberis. Altera die tulit stragulum: et infudit aqua: et expandit sup facie ei⁹. Stragulum: p⁹rie e⁹ stratoriu⁹ quod lecto vel sedili supsternit. Et dicitur q⁹ azabel pannuz⁹ p⁹sum aqua imposuit sup eum ad refrigeradu⁹. Hebre⁹ habet. Expas dit sup facie suaz stragulum: vt non azabel sed ipe benadab hoc fecisse intelligat: et tamen mortu⁹ est rex et regnauit azabel p⁹ eo. Quisdam t⁹ hoc exponunt de obsequio mortui dicentes q⁹ azabel mortuu⁹ lauit aqua: et expandit stragulum sup facie mortui. Joseph⁹ plane dicit q⁹ azabel altera die infuso laquo stragulauit illum. Ad hunc sensum q⁹ d⁹ p⁹ dicitur littera referunt dicentes q⁹ azabel vestem madefacta⁹ posuit sup facie ei⁹ simulans refrigeratione. s⁹ statim effudit aqua super os eius donec suffocaret eum.

De Ioram rege iuda. **Ca. XIII.**

Uero anno qui

pro to⁹ra filij achab regis israel i⁹ q⁹ pregnauerat ei iofaphat rex iuda regnauit ioram filius iofaphat i hieru sale octo annis. Qui ad consiliu⁹ vxoris fecit malum coram d⁹o secus⁹ deos alienos. Tamen domi⁹ no⁹ disperdidit iudam ppter dauid seruuz⁹ suuz⁹. Tunc recessit edom ne e⁹ sub iuda. Na⁹ et regem suum tributariuz⁹ occiderunt idum ei nouum creantes q⁹ non teneret tributa reddere. Cuius ioram sex freres suos occidisset: p⁹elleretq⁹ hierosolymitas etia⁹ idola trare: tulit ad euz⁹ helias q⁹dam ppheta epistola correctoria euz⁹ p⁹minatioe pene. Impleta est autem p⁹minatio in hunc modu⁹. Arabes irruentes in iudam vastauerunt puinctas et domos regias: et vxore⁹ regis abduxerunt filiosq⁹ occiderunt p⁹ter ochoziam: et ipe tandem chronicam incidit egritudine: iterna cor⁹ruptione viscera effundens: vt quotidie quasi se penitentem videret et mortuus est. et sepul⁹ est in ciuitate dauid. No⁹ tamen vt ait iosephus in sepulcro patru⁹ suoz⁹: s⁹ priuatus tumulum sine regalibus exequiis tradiderunt ei. Et regnauit ochozias: v⁹ azarias filius ei⁹ p⁹ eo. Hunc regem et reliquos vsq⁹ ad oziam permittit matheus. Regnauit aut⁹ ano. xij. ioram filij achab. Vigin⁹duoz⁹ annoz⁹ erat ochozias cum regnare cepisset: et vno anno regnauit in hierusalem: et ambulauit in vijs